

 ACIL TIP YETERLİK KURULU 2004	ÖLÇME DEĞERLENDİRME (SINAV) KOMİSYONU YENİDEN BELGELENDİRME BAŞVURU KRİTERLERİ VE PUAN TABLOSU			
Belge No:	Yayın Tarihi:	Değişiklik Tarihi:	Değişiklik No:	Sayfa No:
ÖDK-Ek 23	10.10.2022	10.10.2022	v.1	Sayfa 1 / 4

ACIL TIP YETERLİK KURULU YENİDEN BELGELENDİRME BAŞVURU KRİTERLERİ VE PUAN TABLOSU

Başvuru Kriterleri ve Puan Tablosu Acil Tıp Yeterlik Kurulu (ATYK) Yönergesi, ATYK Sınav Komisyonu Yönergesi ve Türk Tabipleri Birliği Sürekli Tıp Eğitimi - Sürekli Mesleki Gelişim (TTB STE/SMG) Akreditasyon Kredilendirme Yönergesi'ne dayanılarak hazırlanmış ve ATYK Yürütme Kurulunda kabul edilmiştir. (Kabul Tarihi: __.__.2022)

BAŞVURU ŞARTLARI	
Temel Kriterler: <ul style="list-style-type: none">Acil Tıp Yeterlik Kurulu Yeniden Belgelendirme için başvuran adaylar aşağıdaki etkinliklere verilen birim puanlar esas alınmak suretiyle; 5 yıl süre içerisinde en az 100 (yüz) TTB-STE/SMG kredi puanı veya 2019 yılında sınav ile belge alanlar için geçerli olmak koşulu ile 10 yıl süre içerisinde 200 (iki yüz) TTB-STE/SMG kredi puanı karşılığı etkinliğe katılmış olması gerekir.Yıllık zorunlu alınması gereken minimum ya da maksimum puan yoktur.	
Temel Kriterlerin Karşılanamaması Durumu: Yeterlik Belgesi geçerlik süresi sona ereceği tarih itibari ile puan koşulunu yerine getiremeyen adaylar: <ol style="list-style-type: none">Belge üzerindeki takvim ayı içerisinde ATYK Yürütme Kurulu'na dilekçe ile başvurarak 2 yıl ek süre talebinde bulunabilirler.<ul style="list-style-type: none">✓ Ek süre boyunca Yeterlik Belgesi askıya alınır.✓ Ek süre talebi, en fazla 2 ayrı yeniden belgelendirme dönemi için yapılabilir.✓ Aday eksik kalan puanları, belge geçerlik süresi sona ermesinden sonraki bir yıl içinde toplarsa ek beyanname ile ATYK Yürütme Kuruluna başvurabilir ve kriterleri karşıladığı tespit edilirse askıya alınan Yeterlik Belgesi geçerli hale getirilir. Ancak aday bu dönemde kullandığı belgeleri, bir sonraki dönem için mükerrer olarak kullanamaz.✓ Ek süre aldığı 2 yıllık süre sonunda eksik kalan puanlarına ek olarak 40 puan daha toplayarak Yeniden Belgelendirme için başvurabilir.✓ 2 yıl içinde gerekli puanı toplayamaz ise Acil Tıp Yeterlik Sınavı 1. Aşama – Bilgi Değerlendirme Sınavına girebilir. Bu sınavda başarı olursa Yeniden Belge sahibi olabilir.ATYK Yürütme Kurulu'na dilekçe ile başvurmaksızın Acil Tıp Yeterlik Sınavı 1. Aşama – Bilgi Değerlendirme Sınavına girebilir. Bu sınavda:<ul style="list-style-type: none">✓ Başarılı oluncaya kadar belgesi askıya alınır.	
Başarılı olursa Yeniden Belge sahibi olur.	
ETKİNLİK TÜRÜ	PUAN
1. BÖLÜM: BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILIM <p>Aday alması gereken toplam puanın %100'ünü bu başlık altında beyan edebilir (Toplam puandaki maksimum oranı = %100)</p> <p>2023 yılı sonuna kadar katıldığı bilimsel etkinlikler için TTB STE/SMG Kredi Puanlaması alınmış olması şartı aranmaz; ancak bu etkinliklere katıldığına dair "Katılım Belgesi" ve "Bilimsel Program" ibraz etmek zorundadır.</p> <p>Yurt dışındaki akredite edilmiş (EACCME, ACCME vb.) uluslararası toplantılara katılımdan kredi puanı alınabilir.</p> <p>Webinarlara katılım ve alan dışı bilimsel etkinliklere katılım için puan verilmez.</p> <p>2024 yılı ve sonrası sadece TTB STE/SMG Kredi Puanlaması alınmış bilimsel etkinlikler puanlandırılacaktır.</p> <p>2024 yılı ve sonrası bu başlık altında alınan puan toplam maksimum puanın en fazla %85'i olacaktır.</p>	

	ÖLÇME DEĞERLENDİRME (SINAV) KOMİSYONU YENİDEN BELGELENDİRME BAŞVURU KRİTERLERİ VE PUAN TABLOSU			
	Belge No:	Yayın Tarihi:	Değişiklik Tarihi:	Değişiklik No:
ÖDK-Ek 23	10.10.2022	10.10.2022	v.1	Sayfa 2 / 4

a. Kongre	1 saat = 1 TTB-STE/SMG Kredi Puanı
b. Sempozyum	1 saat = 1 TTB-STE/SMG Kredi Puanı
c. Kurs	1 saat = 1 TTB-STE/SMG Kredi Puanı
d. Atölye Çalışması (Çalıştay, Workshop)	1 saat = 1 TTB-STE/SMG Kredi Puanı
e. Online (çevrim içi) bilimsel etkinlikler	1 saat = 1 TTB-STE/SMG Kredi Puanı

2. BÖLÜM: BİLİMSEL ETKİNLİKLERE AKTİF KATILIM

Aday bilimsel etkinliklere aktif katılım olarak sadece teşekkür belgesi ibraz ederse aşağıda belirtildiği kadar puan alır. Aday aktif katıldığı bilimsel etkinlik için katılım belgesi de sundu ise aktif katılım için puan almaz. Kongrelerde bildiri ya da poster sunma için puan verilmez.

a. Konferans verme	½ TTB-STE/SMG Kredisi
b. Sempozyuma konuşmacı olarak katılım	1 TTB-STE/SMG Kredisi
c. Panele konuşmacı olarak katılım	Süresi kadar TTB-STE/SMG Kredisi
d. Seminere konuşmacı olarak katılım	Süresi kadar TTB-STE/SMG Kredisi
e. Atölye Çalışması (Çalıştay, Workshop) konuşmacısı	Süresi kadar TTB-STE/SMG Kredisi
f. Sempozyum, seminer, panel yöneticiliği	Süresi kadar TTB-STE/SMG Kredisi
g. Alan dışı bilimsel etkinliklere aktif katılım	Acil tıp alanında konuşmacı olarak katıldığı zaman aktif katıldığı panel süresi kadar veya eğitimci olduğu atölye çalışmalarında eğitim verildiği süre (saat) kadar puan alır.

3. BÖLÜM: YAZILI ETKİNLİKLER

Aday alması gereken toplam puanın %50'sini bu başlık altında beyan edebilir (Toplam puandaki maksimum oranı = %50)


Kongre kitaplarında özet olarak çıkan yazılara TTB-STE/SMG Kredisi verilmez

a. Kitap ya da Bölüm yazarlığı	Her bir bölüm için 1 TTB-STE/SMG Kredisi, tüm kitap için en fazla 20 TTB-STE/SMG Kredisi verilir
b. Kitap Editörlüğü	Yazdığı her bir bölüm için 1 TTB-STE/SMG Kredisi Kredisi + geriye kalan bölümlerin 1/3'ü kadar olmak üzere en fazla 20 TTB-STE/SMG Kredisi Çeviri kitaplarda her bölüm için ½ TTB-STE/SMG Kredisi + geriye kalan bölümlerin 1/3'ü kadar olmak üzere en fazla 10 TTB-STE/SMG Kredisi
c. Makale	1 TTB-STE/SMG Kredisi
d. Olgu sunumu, editöre mektup, kısa not	½ TTB-STE/SMG Kredisi


4. BÖLÜM: AÇIK KİTAP SINAVI VE E-ÖĞRENME

Aday alması gereken toplam puanın %85'ini bu başlık altında beyan edebilir (Toplam puandaki maksimum oranı = %85) Bu oranda alınacak puan sadece Açık Kitap Sınavı için en fazla %80 ve e-öğrenme için en fazla %20 oranında olabilir.

a. ATYK Açık Kitap Sınavı	Snavdan aldığı puan kadar kredi puan
b. İngilizce e-öğrenme kaynakları (Medscape Emergency Medicine ve ACEP eCME)	Testlerden aldığı CME puanı kadar

 ACIL TIP YETERLİK KURULU 2004	ÖLÇME DEĞERLENDİRME (SINAV) KOMİSYONU YENİDEN BELGELENDİRME BAŞVURU KRİTERLERİ VE PUAN TABLOSU			
Belge No:	Yayın Tarihi:	Değişiklik Tarihi:	Değişiklik No:	Sayfa No:
ÖDK-Ek 23	10.10.2022	10.10.2022	v.1	Sayfa 3 / 4

Not: Diğer Bilimsel Akademik Etkinlikler (*Mezuniyet öncesi ve sonrası dersler; Dergi hakemlikleri; Bilimsel araştırma projeleri; Bilimsel arařtırmalarda düzenleme kurulu üyeliđi; Bilimsel yayınlara alınan atıflar; Kitap veya kitapta bölüm çevirmenliđi; Alanı ile ilgili ödülleri; Tez jüri üyeliđi; Doçentlik jüri üyeliđi*), Türkçe e-öđrenme kaynakları ve Diğer Eğitim ve İdari Faaliyetler (*Diđer yeni/farklı eğitim modülleri; İdari görevlendirmeler*) ATYK Yeniden Belgelendirme kapsamında puanlandırılmaz.

	ÖLÇME DEĞERLENDİRME (SINAV) KOMİSYONU			
	YENİDEN BELGELENDİRME			
	BAŞVURU KRİTERLERİ VE PUAN TABLOSU			
Belge No:	Yayın Tarihi:	Değişiklik Tarihi:	Değişiklik No:	Sayfa No:
ÖDK-Ek 23	10.10.2022	10.10.2022	v.1	Sayfa 4 / 4

Türk Tabipleri Birliği STE/SMG Eğitim Etkinliği Tanımlar

Bildiri

Bilimsel bir konuyu ele alan ve bilimsel bir toplantıda sözlü ya da yazılı (poster) olarak sunulan ve genellikle üzerinde tartışılan yazı.

Konferans

Bilim, sanat, yazın, ekonomi, siyasa vb. alanlarda herhangi bir konuda, alanında uzman birince dinleyicilere bilgi vermek için yapılan uzun, bilgilendirici konuşma türü.

Kongre

Belli bir alandaki ortak konuları, araştırma ve incelemeleri görüşmek üzere, ulusal ve/ ya da uluslararası üye ve delegelerin katılmasıyla yapılan ve bir kuruluş, dernek vb. tarafından düzenlenen ulusal ya da uluslararası bilimsel toplantı.

Kurs

İlgilere bir konuda bilgi, beceri ve davranışlar kazandırmak için, resmi ya da özel kuruluşlarca düzenlenen, kısa süreli derslere dayanan eğitim etkinliği.

Panel

Bir konuşmacı topluluğunun katılmasıyla, genellikle bir bilimsel, toplumsal ya da siyasal konuyu dinleyiciler önünde tartışmak ereğiyle düzenlenen aktif katılımlı tartışmalı toplantı.

Seminer

Bir konuyla ilgili, araştırmaya dayalı bilgiler vermek ve bu bilgi üzerinde tartışmak amacıyla, bir ya da birkaç yetkilinin yönetimi altında düzenlenen bilimsel toplantı.

Sempozyum

Belli bir konuda, çeşitli konuşmacıların katılımıyla düzenlenen, bilimsel ağırlıklı toplantı.

Atölye Çalışması (Çalıştay, Workshop)

Az sayıda katılımcının, uygulama düzeyinde bir hedef davranışı kazanmaları için yapılan, grup içinden seçilen bir grup yöneticisi ya da eğitimcinin yönettiği – gruba rehberlik ettiği, bir tür atölye çalışmasıdır. Katılanların her biri tam ve aktif olarak rol alırlar. Çalışılacak sorun ya da konu, çözüm için yöntem ve ilkeler grup üyelerince birlikte görüşülüp, fikir alışverişinde bulunularak belirlenir. Katılımcılar üzerinde çalışılacak sorunu, konunun yöntem ve ilkelerini bilmeli, konuyla ilgili bilgi ve kavrama düzeyinde eksikleri olmamalıdır. Grup üyeleri karşılaştıkları sorunlara çözüm bulabilmek için gruba katılan deneyimli kişiler, uzmanlar ve danışmanlarla birlikte çalışır.